CITTA DI
VENEZIA

COMUNE DIVENEZIA

Dichiarazione per la pubblicita dei dati di cui all’art. 14, comma 1, lett. d) ed e) del D. Lgs. 14
marzo 2013 n. 33

Io sottoscritto Baratello Maurizio nato a Venezia il 18.12.1952, in qualita di Consigliere. di questa
Amministrazione Comunale, ai sensi dell’art. 14 del D. Lgs. 14.03.2013 n. 33, consapevole delle
sanzioni previste dall’art. 76 del codice penale in caso di dichiarazione mendace, dichiaro quanto
segue:

Sez. 1 — art. 14, comma 1, lett. d) del D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 - dati relativi all'assunzione di altre
cariche, presso enti pubblici o privati

Oggetto Denominazione ente Periodo Compenso
pubblico o privato

1.

2
3
4.
5

X Non ricopro cariche presso Enti pubblici o privati

Sez. 2 — art. 14, comma 1, lett. e) del D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 - altri eventuali incarichi con oneri a
carico della finanza pubblica

Oggetto Denominazione Periodo Compenso
committente
1)
2)
3)
4)
5)

X Non ricopro incarichi con oneri a carico della finanza pubblica

Datal4.08.2013 Firma del dichiarante
f.to Maurizio Baratello




